
Telefon: 0208-835 55
eMail:
Internet:

info@stoag.de
www.stoag.de

Abfahrt
Gültig ab: 07.01.2021

Rolanddamm

Zeit Linie Richtung Steig Zeit Linie Richtung Steig

Stadtwerke Oberhausen GmbH,Max-Eyth-Straße 62,46149 Oberhausen / ausgedruckt am: 1.12.2020

Montag - Freitag

12.30 - 12.59

5312 956 Sanderstr. 12.54 -Feldmannstr. 12.55 -
Alsenstr. 12.58 -Blücherplatz 12.59 -
Marktstr. 13.01 -Oberhausen Hbf 13.03 -
Rathaus 13.06 -Marienkirche 13.08 -
Ziesakplaza 13.10 -TZU 13.11 -
Schloss Oberhausen 13.12 -
Emschertalbahn 13.15 -Zweigstr. 13.16 -
MAN TURBO 13.17 -
Johanniter-Krankenhaus 13.18 -
Emdenstr. 13.19 -
Rathaus Sterkrade 13.21 -
Hirsch-Center 13.22 -
Sterkrade Mitte 13.23 -Neumarkt 13.25 -
OB-Sterkrade Bf 13.27 -
Hagedornstr. 13.32 -Roßbachstr. 13.33 -
Hegerfeldstr. 13.34 -Biefangstr. 13.35 -
Weidenstr. 13.36 -Rathenauplatz 13.38 -
Von-Ossietzky-Str. 13.39 -

Goerdelerstr. 13.40
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

13.00 - 13.59

0813 E-426 Sanderstr. 13.09 -Feldmannstr. 13.10 -
Alsenstr. 13.13 -Blücherplatz 13.14 -
Marktstr. 13.15 -Oberhausen Hbf 13.17 -
Marktstr. 13.20 -
Anne-Frank-Realschule 13.22 -
Hermann-Albertz-Str. 13.23 -
Blumenthalstr. 13.24 -Zimmerstr. 13.25 -
Alstadener Str. 13.26 -Dieselstr. 13.27 -
Ruprechtstr. 13.28 -Blattstr. 13.29 -
DU-Obermeiderich Bf 13.30 -
Wupperstr. 13.32 -

Fröbelplatz 13.33
MoDo, Fr

2313 956 Sanderstr. 13.24 -Feldmannstr. 13.25 -
Alsenstr. 13.28 -Blücherplatz 13.29 -
Marktstr. 13.31 -Oberhausen Hbf 13.33 -
Rathaus 13.36 -Marienkirche 13.38 -
Ziesakplaza 13.40 -TZU 13.41 -
Schloss Oberhausen 13.42 -
Emschertalbahn 13.45 -Zweigstr. 13.46 -
MAN TURBO 13.47 -
Johanniter-Krankenhaus 13.48 -
Emdenstr. 13.49 -
Rathaus Sterkrade 13.51 -
Hirsch-Center 13.52 -
Sterkrade Mitte 13.53 -Neumarkt 13.55 -
OB-Sterkrade Bf 13.57 -
Hagedornstr. 14.02 -Roßbachstr. 14.03 -
Hegerfeldstr. 14.04 -Biefangstr. 14.05 -
Weidenstr. 14.06 -Rathenauplatz 14.08 -
Von-Ossietzky-Str. 14.09 -

Goerdelerstr. 14.10
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

5313 956 Sanderstr. 13.54 -Feldmannstr. 13.55 -
Alsenstr. 13.58 -Blücherplatz 13.59 -
Marktstr. 14.01 -Oberhausen Hbf 14.03 -
Rathaus 14.06 -Marienkirche 14.08 -
Ziesakplaza 14.10 -TZU 14.11 -
Schloss Oberhausen 14.12 -
Emschertalbahn 14.15 -Zweigstr. 14.16 -
MAN TURBO 14.17 -
Johanniter-Krankenhaus 14.18 -
Emdenstr. 14.19 -
Rathaus Sterkrade 14.21 -
Hirsch-Center 14.22 -
Sterkrade Mitte 14.23 -Neumarkt 14.25 -
OB-Sterkrade Bf 14.27 -
Hagedornstr. 14.32 -Roßbachstr. 14.33 -
Hegerfeldstr. 14.34 -Biefangstr. 14.35 -
Weidenstr. 14.36 -Rathenauplatz 14.38 -
Von-Ossietzky-Str. 14.39 -

Goerdelerstr. 14.40
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei



Telefon: 0208-835 55
eMail:
Internet:

info@stoag.de
www.stoag.de

Abfahrt
Gültig ab: 07.01.2021

Rolanddamm

Zeit Linie Richtung Steig Zeit Linie Richtung Steig

Stadtwerke Oberhausen GmbH,Max-Eyth-Straße 62,46149 Oberhausen / ausgedruckt am: 1.12.2020

14.00 - 14.59

2314 956 Sanderstr. 14.24 -Feldmannstr. 14.25 -
Alsenstr. 14.28 -Blücherplatz 14.29 -
Marktstr. 14.31 -Oberhausen Hbf 14.33 -
Rathaus 14.36 -Marienkirche 14.38 -
Ziesakplaza 14.40 -TZU 14.41 -
Schloss Oberhausen 14.42 -
Emschertalbahn 14.45 -Zweigstr. 14.46 -
MAN TURBO 14.47 -
Johanniter-Krankenhaus 14.48 -
Emdenstr. 14.49 -
Rathaus Sterkrade 14.51 -
Hirsch-Center 14.52 -
Sterkrade Mitte 14.53 -Neumarkt 14.55 -
OB-Sterkrade Bf 14.57 -
Hagedornstr. 15.02 -Roßbachstr. 15.03 -
Hegerfeldstr. 15.04 -Biefangstr. 15.05 -
Weidenstr. 15.06 -Rathenauplatz 15.08 -
Von-Ossietzky-Str. 15.09 -

Goerdelerstr. 15.10
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

5314 956 Sanderstr. 14.54 -Feldmannstr. 14.55 -
Alsenstr. 14.58 -Blücherplatz 14.59 -
Marktstr. 15.01 -Oberhausen Hbf 15.03 -
Rathaus 15.06 -Marienkirche 15.08 -
Ziesakplaza 15.10 -TZU 15.11 -
Schloss Oberhausen 15.12 -
Emschertalbahn 15.15 -Zweigstr. 15.16 -
MAN TURBO 15.17 -
Johanniter-Krankenhaus 15.18 -
Emdenstr. 15.19 -
Rathaus Sterkrade 15.21 -
Hirsch-Center 15.22 -
Sterkrade Mitte 15.23 -Neumarkt 15.25 -
OB-Sterkrade Bf 15.27 -
Hagedornstr. 15.32 -Roßbachstr. 15.33 -
Hegerfeldstr. 15.34 -Biefangstr. 15.35 -
Weidenstr. 15.36 -Rathenauplatz 15.38 -
Von-Ossietzky-Str. 15.39 -

Goerdelerstr. 15.40
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

15.00 - 15.59

2315 956 Sanderstr. 15.24 -Feldmannstr. 15.25 -
Alsenstr. 15.28 -Blücherplatz 15.29 -
Marktstr. 15.31 -Oberhausen Hbf 15.33 -
Rathaus 15.36 -Marienkirche 15.38 -
Ziesakplaza 15.40 -TZU 15.41 -
Schloss Oberhausen 15.42 -
Emschertalbahn 15.45 -Zweigstr. 15.46 -
MAN TURBO 15.47 -
Johanniter-Krankenhaus 15.48 -
Emdenstr. 15.49 -
Rathaus Sterkrade 15.51 -
Hirsch-Center 15.52 -
Sterkrade Mitte 15.53 -Neumarkt 15.55 -
OB-Sterkrade Bf 15.57 -
Hagedornstr. 16.02 -Roßbachstr. 16.03 -
Hegerfeldstr. 16.04 -Biefangstr. 16.05 -
Weidenstr. 16.06 -Rathenauplatz 16.08 -
Von-Ossietzky-Str. 16.09 -

Goerdelerstr. 16.10
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei

5315 956 Sanderstr. 15.54 -Feldmannstr. 15.55 -
Alsenstr. 15.58 -Blücherplatz 15.59 -
Marktstr. 16.01 -Oberhausen Hbf 16.03 -
Rathaus 16.06 -Marienkirche 16.08 -
Ziesakplaza 16.10 -TZU 16.11 -
Schloss Oberhausen 16.12 -
Emschertalbahn 16.15 -Zweigstr. 16.16 -
MAN TURBO 16.17 -
Johanniter-Krankenhaus 16.18 -
Emdenstr. 16.19 -
Rathaus Sterkrade 16.21 -
Hirsch-Center 16.22 -
Sterkrade Mitte 16.23 -Neumarkt 16.25 -
OB-Sterkrade Bf 16.27 -
Hagedornstr. 16.32 -Roßbachstr. 16.33 -
Hegerfeldstr. 16.34 -Biefangstr. 16.35 -
Weidenstr. 16.36 -Rathenauplatz 16.38 -
Von-Ossietzky-Str. 16.39 -

Goerdelerstr. 16.40
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei



Telefon: 0208-835 55
eMail:
Internet:

info@stoag.de
www.stoag.de

Abfahrt
Gültig ab: 07.01.2021

Rolanddamm

Zeit Linie Richtung Steig Zeit Linie Richtung Steig

Stadtwerke Oberhausen GmbH,Max-Eyth-Straße 62,46149 Oberhausen / ausgedruckt am: 1.12.2020

16.00 - 16.30

2316 956 Sanderstr. 16.24 -Feldmannstr. 16.25 -
Alsenstr. 16.28 -Blücherplatz 16.29 -
Marktstr. 16.31 -Oberhausen Hbf 16.33 -
Rathaus 16.36 -Marienkirche 16.38 -
Ziesakplaza 16.40 -TZU 16.41 -
Schloss Oberhausen 16.42 -
Emschertalbahn 16.45 -Zweigstr. 16.46 -
MAN TURBO 16.47 -
Johanniter-Krankenhaus 16.48 -
Emdenstr. 16.49 -
Rathaus Sterkrade 16.51 -
Hirsch-Center 16.52 -
Sterkrade Mitte 16.53 -Neumarkt 16.55 -
OB-Sterkrade Bf 16.57 -
Hagedornstr. 17.02 -Roßbachstr. 17.03 -
Hegerfeldstr. 17.04 -Biefangstr. 17.05 -
Weidenstr. 17.06 -Rathenauplatz 17.08 -
Von-Ossietzky-Str. 17.09 -

Goerdelerstr. 17.10
MoDo, Fr, MoDoSfrei, FrSfrei


